
от 21.12.2021 № 25/21                                                                                                                                                                                                                                     2d25r21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об освобождении от обязанностей 

члена Избирательной комиссии города 

Челябинска шестого состава с правом 

решающего голоса Усманова К.Р. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий»  

 

Челябинская городская Дума 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Освободить от обязанностей члена Избирательной комиссии города Челябинска 

шестого состава с правом решающего голоса Усманова Кирилла Рабисовича в связи  

с подачей им заявления в письменной форме о сложении своих полномочий. 

 

2. Исключить подпункт 10) пункта 1 решения Челябинской городской Думы 

от 13.10.2017 № 34/1 «О назначении членов Избирательной комиссии города Челябинска 

шестого состава с правом решающего голоса». 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю Челябинской 

городской Думы А.В. Шмидту. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы            А.В. Шмидт 

consultantplus://offline/ref=C60F52DEFEE89787FE8B5A75E250362AB4CA1685E47D173C402F1A67D7B4792E3E2F3ECD68B65A3D6C7FC990EBH9EAF
consultantplus://offline/ref=C60F52DEFEE89787FE8B5A75E250362AB6C1168BE177173C402F1A67D7B4792E3E2F3ECD68B65A3D6C7FC990EBH9EAF

